
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

Двадцять п’ята (позачергова) сесія восьмого скликання 
(друге пленарне засідання)

№ 49Д.

Про зменшення орендної плати 
Коростишівському відділу ДРАЦС 
у Житомирькому районі Житомирської 
області Центрально-Західного міжрегіонального 
управління юстиції (м.Хмельницький) 
на період воєнного стану

Відповідно до листа Коростишівського відділу ДРАЦС у Житомирському 
районі Житомирської області Центрально-Західного міжрегіонального управління 
юстиції (м.Хмельницький) від 13.04.2022 р. №196/22.5-19, керуючись ст.ст. 59, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.п. 129* і  2 3, 130 Порядку 
передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483(зі змінами), ч.І ст.652 
Цивільного кодексу України, враховуючи Указ Президента України від 24.02.2022 
року від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та 
рекомендації постійних комісій з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики, регламенту, місцевого самоврядування та запобігання корупції, і 
з питань бюджету, фінансів, комунальної власності міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити орендну плату у розмірі 1(одна) гривня в місяць для 
Коростишівського відділу ДРАЦС у Житомирському районі Житомирської 
області Центрально-Західного міжрегіонального управління юстиції 
(м.Хмельницький) за адресою: м.Коростишів, Соборна Площа, 18, на період дії 
воєнного стану в Україні.

2. Відділу економічного розвитку, житлово-комунального господарства та 
благоустрою Коростишівської міської ради протягом п’яти робочих днів з дати 
прийняття рішення, підготувати додаткову угоду до договору оренди 
нерухомого майна №5 від 14.01.2022 р.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань бюджету, фінансів, комунальної власності міської ради та першого 
заступника міського голови Дейчука Р.С.

Міський голова І.М. Кохан


